

Skolebestyrelsesmøde den 23. marts 2022

Tidspunkt: Kl. 19.00 til 21.00

Deltagere Forældrerepræsentanter: Anny Birgitte Kristensen, Charlotte Langerskov, Amal Beydas, Jesper Bjørn Bak, Per Bregner Carlsen, Christian Christiansen og Annemette Wullum.

Medarbejderrepræsentanter: Hanne Mortensen og Helle Holm

Elevrådsrepræsentanter: Mathilde Thomsen

Ledelsen: Lars Kirk (skoleleder)

Afbud: Helle Holm, Jesper Bjørn Bak

Mødeleder: Lars

Referent: Lars Kirk

Emne	Bemærkninger	
• Godkendelse af ref. fra mødet den 8. februar	<i>Godkendt</i>	19.00-19.05
• Elevrådet	<i>Der er søgt og bevilget ca. 14.000 fra Borgmesterpuljen til indretning af caféen, og der er indkøbt skillevægge. Der er stadig lidt penge at gøre godt med, som elevrådet arbejder videre med at få det maksimale ud af. Næste skridt bliver at få malet - skolen indkøber maling. 24/4</i>	19.05-19.20
• Skolens kostpolitik	<i>Nuværende kostpolitik vedhæftes dagsordenen. Kostpolitikken har en del år på bagen, og skal ændres til at afspejle en mere nutidig tilgang til eleverne, og i øvrigt gøres langt mindre detaljeret og instruerende. Der udarbejdes et nyt udkast til næste møde.</i>	19.20-19.40
• Ordensregler	<i>Fokus på skolens politik ift. at forlade matriklen. Bestyrelsen har truffet en principbeslutning om, at der skal være en progression i frihedsgrader og ansvar gennem udkolingen, herunder muligheder for at færdes i midtbyen. Bestyrelsen ønsker sig fra lærerstaben et udspil til realisering af dette princip, som bestyrelsen kan forholde sig til på et kommende møde.</i>	19.40-19.50
• Nyt tilbud vedr. synlig branding fra Dekolet	<i>Lars har været i kontakt og haft besøg af Dekolet – forhåbentlig når udkastet fra Knud Husted frem inden mødet. Udsættes til næste møde</i>	19.50-20.10
• Økonomisk struktur og aktuel status	<i>Seneste opfølgning – tallene eftersendes mandag. Budgetforslag 2022</i> <ul style="list-style-type: none">• Færdigbehandles• Vedtaget <i>Tilfredshed med, at der er opnået et budget, der hænger sammen, og at vi kan følge tallene løbende.</i>	20.10-20.30
• Aakjærskolen og integration i midtbyen	<i>Lars henvender sig igen ang. svar på bestyrelsens henvendelse, og betoner vigtigheden af, at evt. udgifter kan nå med inden høringsfasen til Budget 2023.</i>	20.30-20.40
• Meddelelser (Orienteringspunkt).	<i>Status efter kommunale forflytninger til skoleåret 2022-23. Det har været en hård tid for skolens personale, som har håndteret det flot. Der forflyttes to lærere, og en tredje har fået nyt job.</i>	20.40-20.50

	<p><i>Derudover en længerevarende sygemelding pga. sygdom, som formentlig vil vare hele næste skoleår.</i></p> <p><i>Der pågår i øjeblikket drøftelser med forskellige medarbejdere og grupperinger for at få puslespillet af timer til at gå op.</i></p>	
<ul style="list-style-type: none"> • Evt. 	<p><i>Der opføres musical d. 6. og 7. april. Den kalenderlagte skolefest ændres til et klasse-/årgangsvist socialt arrangement for elever og forældre.</i></p> <p><i>Tilfredshed med måltretning af kommunikationen på Aula og "Nej tak til reklamer".</i></p> <p><i>Et bestyrelsesmedlem har viderebragt nogle konkrete utilfredsheder ift. skolens pædagogiske linje. Det har ført til, at punktet "Skolens pædagogiske værdigrundlag" er sat på til bestyrelsesmødet i maj.</i></p> <p><i>Forældrebestyrelsens sammensætning blev drøftet i forbindelse med det forestående skolebestyrelsesvalg, hvor interessen ikke er overvældende, til trods for at alle forældre med børn på kommende 0-9. årgang kan stille op.</i></p> <p><i>Der er stillet forslag om at forsyne de ødelagte blomsterkasser i skolegården med en "indpakning" i træ som det ses i gågaden.</i></p> <p><i>Jesper undersøger nærmere ift. om Bomi kan lave det.</i></p>	20.50-21.00
<ul style="list-style-type: none"> • Kommende punkter. 	<p>21-04-2022:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Principper for undervisningens organisering, herunder elevernes undervisningstimetale på hvert klassetrin, skoledagens længde mv.</i> • <i>Synlig branding – tilbud (udsat fra 23/3)</i> <p>16-05-2022:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Skolens pædagogiske værdigrundlag</i> <p>14-06-2022:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Hørings svar Budget 2023. Budgettet præsenteres dagen før, men gøres typisk tilgængeligt nogle dage før. Der er høringsfrist 8. august – NB. Anlægsønsker</i> • <i>Skema for næste skoleår forelægges bestyrelsen til kommentering</i> 	

Referatet godkendt:

Per Bregner Carlsen

Amal Beydas

Annemette Wullum

Anny Birgitte Kristensen

Christian Christiansen.

Charlotte Langerskov

Jesper Bjørn Bak.

Helle Holm, medarbejderrep.

Hanne Mortensen, medarbejderrep.

Referatet læst:

Lars Kirk, skoleleder

Kommende bestyrelsesmøder:

21. april, kl. 19.00 til 21.00.

16. maj, kl. 19.00 til 21.00.

14. juni, kl. 19.00 til 21.00.